Pre  loiters Mrlejlpall

INACIOLANDIA GO
PORTARIA N° 0149/2025, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.025.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, SANEAMENTO BÁSICO E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA, NO CARGO EM

COMISSÃO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolándia, Estado de Goias, Sr.

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, em especial as contidas na Lei Municipal 1039/2025 no Artigo 06°, §4°.

RESOLVE:

Art. 1° — Fica nomeada a Sr.a BARBARA ARANTES

QUEIROZ DIAS, portador do CPF n° 757.820.061-53, para ocupar o Cargo em

Comissão de Secretaria Municipal de Saúde, Saneamento Básico e Vigilância

Sanitária, Nível I, a partir de 26 de fevereiro de 2025.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário, em especiais as contidas na Portaria

0013/2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de

Goias, em 26 de fevereiro de 2025.

L k." awl-

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA
(Prefeito Municipal)

Certifico que a presente Portaria oi publicada no
PLACAR de avisos da Pr de Inacioldndia
em 26/02/2025.

Claudio e Caixeta
(Prefeito Municipal)

CNPj: 26.923.755/0001-51
Praça Ulysses Guimardes, n° 37 Bairro: Jose Aparecido Inacioltindia
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011
Site www.inaciolândia.go.gov.br E-mail: Gabinete(4.'!inaeolandia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br